[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
20.03.2012
   г.Петрозаводск

№  99
О внесении изменений в  приказ Министерства  культуры и по связям с общественностью Республики Карелия

от 25 ноября 2004 года № 273
В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»  приказываю:

Внести в приложение № 11 к приказу Министерства культуры и по связям с общественностью Республики Карелия от 25 ноября 2004 года № 273 «Об учете выявленных объектов культурного наследия Республики Карелия» изменение, изложив строку
«
	20.
	Стоянка Аэропорт
Бесовец IV
	V-IV тыс.
до н. э.
	на левом берегу р. Шуя,
0,4 км северо-восточнее
пассажирского терминала
аэропорта "Бесовец"

	удовлетво-
рительное
	-"-

»
 в следующей редакции:

«
	20.
	Стоянка Аэропорт
Бесовец I
	V-IV тыс.
до н. э.
	на левом берегу р. Шуя,
0,4 км северо-восточнее
пассажирского терминала
аэропорта "Бесовец"

	удовлетво-
рительное
	-"-

».
Министр

                                                        Е.В.Богданова
PAGE

_1043062141.doc
[image: image1.png]